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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SOFIA PEREGRINA RIOS PERS570909MPLRSF05 PERS570909 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GONZALEZ LIMA MARIA LUISA GOLL550315MPLNMS09 GOLL550315 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SIMONA FLORES ROSAS FORS711028MPLLSM06 FORS711028 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SANCHEZ CRUZ MAGDALENO SACM800822HPLNRG09 SACM800822 203.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MELENDEZ MARTINEZ MARINO MEMM581226HPLLRR15 MEMM581226 291.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMIREZ GARCIA SOCORRO RAGS410513MPLMRC10 RAGS410513 413.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LUNA ABELINO ANTONIO NASARIO LUAA520612HPLNBN03 LUAA520612 567.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MORENO LOPEZ JUANA MOLJ760731MMCRPN01 MOLJ760731 225.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LOPEZ GONZALEZ ROSALINA LOGR530608MPLPNS01 LOGR530608 407.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CRISPINA PEDRAZA LUNA PELC410725MPLDNR02 PELC410725 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ANTONIO NAZARIO LUNA ABELINO LUAA520612HPLNBN03 LUAA520612 522.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARINO MELENDEZ MARTINEZ MEMM581226HPLLRR15 MEMM581226 489.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ROSALINA LOPEZ GONZALEZ LOGR530608MPLPNS01 LOGR530608 348.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GOMEZ MARTINEZ GUMARO GOMB521011HPLMRL04 GOMB521011 291.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
AGUILAR FLORES JOSE RODRIGO 

ARMANDO COPS
AUFR530827HPLGLD06 AUFR530827 210.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
JOSE RODRIGO ARMANDO AGUILAR 

FLORES
AUFR530827HPLGLD06 AUFR530827 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL BULMARO GOMEZ MARTINEZ GOMB521011HPLMRL04 GOMB521011 867.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL    RIOS FERNANDEZ ISABEL RIFI510702HPLSRS04 RIFI510702 291.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL    RAMOS GUZMAN ROQUE RAGR410816HPLMZQ00 RAGR410816 211.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTINEZ VELEZ JUAN ZENON MAVJ630625HPLRLN06 MAVJ630625 376.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL    PEDRAZA ESTRADA CRISTINA PEEC670213MPLDSR07 PEEC670213 303.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ROQUE RAMOS GUZMAN RAGR410816HPLMZQ00 RAGR410816 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTINEZ RAMOS GONZALO MARG470110HPLRMN07 MARG470110 312.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SALAS VILLA EVERARDO SAVE540701HPLLLV09 SAVE540701 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GUSTAVO PONCE MARTINEZ POMG690717HPLNRS06 POMG690717 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RODRIGEZ DIAZ PETRA RODP640109MPLDZT02 RODP640109 203.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ILIANA OLGUIN AGUILAR OUAI781208MPLLGL09 OUAI781208 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ROSENDO RIOS RIOS RIRR380301HPLSSS02 RIRR380301 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES LUNA CATALINA SOTERA FOLC410325MPLLNT01 FOLC410325 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ESPINOZA FLORES DOLORES EIFD270408MPLSLL06 EIFD270408 126.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FAUSTA LUNA TORRES LUTF681013MPLNRS13 LUTF681013 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TORRES LUNA ALFREDO TOLA441028HPLRNL08 TOLA441028 203.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PAZ JIMENEZ ALEJANDRA PAJA550209MPLZML05 PAJA550209 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ALFREDO TORRES LUNA TOLA441028HPLRNL08 TOLA441028 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS RAMOS CARMELA RIRC010101 RIRC010101 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LIBERINA CARMELITA RIOS RAMOS RIRL410806MPLSMB06 RIRL410806 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GUZMAN RAMOS ANASTACIA
GURA550122MPLZMN02 GURA550122

100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUILAR PIEDAD MAAP01010 MAAP01010 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AGUILAR RIOS ISAURA AURI010101 AURI010101 589.50$               
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ZAVALA ESTRADA TOMASA ZAER010101 ZAER010101 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ANASTACIA GUZMAN RAMOS GURA550122MPLZMN02 GURA550122 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JUAN RODRIGUEZ SILVA ROSJ320624HPLDLN00 ROSJ320624 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
AGUILAR MUÑOZ JOSE MIGUEL 

NICOLAS 
AUMN010101 AUMN010101 1,078.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CORTEZANO AGUILAR EUFROSINA COAE010101 COAE010101 217.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEREZ PINEDA SANTIAGO DOMINGO PEPD010101 PEPD010101 203.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VIDAL ASCENCION IRAIS VIAI010101 VIAI010101 200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VIDAL ASCENCION LEONOR VIAL010101 VIAL010101 200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES MENDOZA ANGELO FOMA010101 FOMA010101 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MUÑOZ LUNA LUCRECIA MULL010101 MULL010101 203.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMIREZ PEDRAZA ALEJANDRO RAZA010101 RAZA010101 507.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CARMEN ELIAS TORRES VIVEROS TOVC490716HPLRVR03 TOVC490716 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ALEJANDRO RAMIREZ PEDRAZA RAPA540226HPLMDL03 RAPA540226 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VILLA GARCIA EVELIA VIGE831130MPLLRV19 VIGE831130NL5 582.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AVILA VELAZQUEZ HILDEBERTO AVVH010101 AVVH010101 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MORALES BARRALES ANTONIO MOSA010101 MOSA010101 100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FRANCISCO JAVIER GALICIA SILVA GASF001203HMSLLRA5 GASF001203 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL HIGINIA BARRALES LIMA BALH440111MPLRMG03 BALH440111 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VELAZQUEZ PRIMERO BERTIN VEUB010101 VEUB010101 151.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL BERTIN VELAZQUEZ PRIMERO VEPB580905HPLLRR02 VEPB580905 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LEOBARDA ROJAS PALMA ROPL610118MPLJLB04 ROPL610118 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ OSORIO ERNESTO MARTIN HEOE341107HPLRSR10 HEOE341107 118.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMOS FLORES MICAELA RAFM290102MPLMLC08 RAFM290102 241.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TECUAUTZIN PAREDES ALFONSO TEPA690123HPLCRL08 TEPA690123 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MUÑOZ TIBURCIO ELIAS MUTE590417HPLXBL02 MUTE590417 137.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MELENDEZ DE LA ROSA TEODULO MERT730217HPLLSD02 MERT730217 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ELIAS MUÑOZ TIBURCIO MUTE590417HPLXBL02 MUTE590417 867.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL HIPOLITO IBAÑEZ PEREGRINA IAPH680813HPLBRP03 IAPH680813 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMOS HERNANDEZ NICOLAS RAHN570509HPLMRC00 RAHN570509 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NICOLAS RAMOS HERNANDEZ RAHN570509HPLMRC00 RAHN570509 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
CASTRO FLORESS JULIAN ONECIMO Y 

CD
CAFJ450216HPLSLL06 CAFJ450216 309.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
CONCEPCION OLIMPIA CARPINTEYRO 

SANCHEZ
CASC551208MPLRNN04 CASC551208 978.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
CORTEZANO HERNANDEZ ENRIQUE 

CARMELO 
COHE520715HPLRRN04 COHE520715 292.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VIVEROS RODRIGUEZ PEDRO ENRIQUE VISE010101 VISE010101 408.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA DEL CARMEN ANAYA SEGURA AASC460911MDFNGR04 AASC460911 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NICOLAS MEJIA GARCIA MEGN510521HDFJRC08 MEGN510521 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL IBAÑEZ AVELINO MIGUEL IAAM400505HPLBVG05 IAAM400505 346.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VARGAS ORTIZ CIRILO VAOC640318HPLRRR03 VAOC640318 102.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SANCHEZ LARA EMILIA SALE350502MPLNRM05 SALE350502 294.00$               

2 de 9



Concepto
Ayuda 

a
Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Segundo Trimestre del año 2023

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
GONZALEZ FLORES POMPEYO 

EZEQUIEL 
GOFP590410HPLNLM07 GOFP590410 204.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MONTES CORTES INES MOCI340112MPLNRN04 MOCI340112 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MUÑOZ RAMOS ENRIQUE MURE480715HPLXMN06 MURE480715 151.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PRIMERO SALAS AGUSTIN PISA721101HPLRLG00 PISA721101 532.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ENRIQUE MUÑOZ RAMOS MURE4807815HPLXMN06 MURE4807815 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NAVARRETE GONZALEZ RAFAEL NAGR461024HPLVNF07 NAGR461024 205.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MENDOZA MORA CLEMENTE MEMC641123HPLNRL04 MEMC641123 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ELEAZAR ROMERO SANCHEZ ROSE711027HPLMNL10 ROSE711027 489.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIANA GARCIA VELAZQUEZ GAVM000501MPLRLRA4 GAVM000501 489.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAFAEL NAVARRETE GONZALEZ NAGR461024HPLVNF07 NAGR461024 672.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GUZMAN VERONICA ABRAHAM GUVA010101 GUVA010101 205.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ ZAVALA MARTIN HEOE341107HPLRSR10 HEOE341107 203.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMOS TRINIDAD TOMAS RATT550906HPLMRM06 RATT550906 269.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AVILA CELEDONIA MAAC450303MPLRVL08 MAAC450303 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CAÑETE CORTESANO EMELIA CACE350530MPLXRM08 CACE350530 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL OLIVARES LOPEZ ARNULFO OILA510719HPLLPR00 OILA510719 292.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MATINIANO OLEA CAÑETE OECM540713HPLLXR05 OECM540713 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TOMAS RAMOS TRINIDAD RATT550906HPLMRM06 RATT550906 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ERNESTO MARTIN HERNANEZ OSORIO HEOE341107HPLRSR10 HEOE341107 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LUCIO JOSE GUZMAN VERONICA GUVL400208HPLZRC06 GUVL400208 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUILAR MARINA MARTHA MAAM610718MPLRGR06 MAAM610718 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARINA MARTHA MARTINEZ AGUILAR MAAM610718MPLRGR06 MAAM610718 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SALAS RODILES AGUSTIN SARA500528HPLLDG04 SARA500528 372.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL  ESPINOZA FLORES GUADALUPE EIFG401212HPLSLD02 EIFG401212 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMIREZ MUÑOZ GERVACIO RAMG410618HPLMXR03 RAMG410618 1,093.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VIDAL SANCHEZ MAXIMO VISC451231HPLDNN18 VISC451231 1,205.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS ORTIZ DOMINGO RIOD530322HPLSRM08 RIOD530322 534.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MENDOZA MENDOZA PETRA ZITA MEMZ560427MPLLT08 MEMZ560427 532.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS PONCE MARCOS RIPM630423HPLSNR05 RIPM630423 203.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES VELAZQUEZ MINERVA FOVM611119MPLLLN00 FOVM611119 203.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VELAZQUEZ PRIMERO MODESTO VEPM610224HPLLRD05 VEPM610224 101.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MENDOZA MENDOZA PETRA ZITA MEMZ560427MPLLT08 MEMZ560427 489.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARCOS MENDOZA PONCE RIPM630423HPLSNR05 RIPM630423 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MINERVA FLORES VELAZQUEZ FOVM611119MPLLLN00 FOVM611119 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SALAS ROBLES CELSO SARE440708HPLLDG04 SARE440708 294.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL DOMINGO RIOS ORTIZ RIOD530322HPLSRM08 RIOD530322 489.00$               
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MAXIMINA GRACIA ROMERO GARM560730MPLRMX05 GARM560730 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES MORA ANGEL FOMA630802HPLLRN04 FOMA630802 533.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GARCIA ROMERO MAXIMINA GARM560730MPLRMX05 GARM560730 3,650.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VIDAL FLORES ORLANDA VIFO580520MPLDLR07 VIFO580520 306.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TEODORA MEJIA APANCO MEAT5503307MPLJPD03 MEAT5503307 867.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GUZMAN RAMOS TERESO GURT360919HPLZMR01 GURT360919 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CABRERA CORTES MARIA DE JESUS CACJ420616MPLBRS07 CACJ420616 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ALAS GONZALEZ MATIANA GABRIELA SAGM450224MPLLNT03 SAGM450224 275.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ALVARO PEÑA LOZANO PELA730219HPLXZL07 PELA730219 348.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PETRA RODRIGUEZ DIAZ RODP640109MPLDZT02 RODP640109 867.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CUAUTLE EUSABIAGA AMADO Y COPS AACEXAAA010101000
AACEXAAA01010100

0
103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS HERNANDEZ MODESTINO E RIHM440714HPLSRD07 RIHM440714 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARTHA PATRICIA RIOS ARIAS RIAM680202MPLSRR15 RIAM680202 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ALAN MORENO TORRES MOTA950526HPLRRL00 MOTA950526 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA DEL PILAR TORRES RAMOS TORP741012MPLRML28 TORP741012 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GONZALEZ MIGRANAS GILDARDO GOMG660608HPLNGL09 GOMG660608 669.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ASCENCION MARTINEZ ROGELIO AEMR6605020HPLSRG06 AEMR6605020 459.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MENDOZA MORA EMIGDIO MEME360805HPLMRM04 MEME360805 206.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMIREZ GARCIA SOCOROO RAGS410513MPLMRC10 RAGS410513 726.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
MENDOZA RAMIREZ JOSE GERARDO Y 

COPS
MERG690410HPLNMR02 MERG690410 311.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SALAS VILLA UBALDO SAVU650516HPLLLB07 SAVU650516 1,062.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NEREO LUNA AVELINO LUAN550512HPLNVR01 LUAN550512 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LUNA AVELINO NEREO LUAN550512HPLNVR01 LUAN550512 343.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL DELFINA RIOS PONCE Q RIPD531224MPLSNL06 RIPD531224 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS DE MENDEZ DELFINA RIPD531224MPLSNL06 RIPD531224 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEDRO AGUILAR HERRERA AUHP671204HPLGRD01 AUHP671204 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AGUILAR HERRERA PEDRO AUHP671204HPLGRD01 AUHP671204 1,457.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LOPEZ FLORES JOSEFINA LOFJ780313MPLPLS05 LOFJ780313 206.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES RIOS MARGARITA FORM510222MPLLSR05 FORM510222 206.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FLORES CIRILO SOTERA CRUZ Y CD FOCS680422MPLLRT07 FOCS680422 534.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CONTRERAS CABRERA MAGDALENA COCM650526MPLNBG08 COCM650526 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VLEZ FLORES TELESFORO RAYMUNDO LUAN550512HPLNVR01 LUAN550512 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TEOFILO GONZALEZ GOMEZ GOGT531227HPLNMF03 GOGT531227 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GONZALEZ GOMEZ TEOFILO GOGT531227HPLNMF03 GOGT531227 215.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ERNESTO RAMIREZ MUÑOZ RAME631107HPLMXR01 RAME631107 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PRIMERO SALAS BONIFACIO Y CD PISB691127HPLRLN03 PISB691127 294.00$               
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RAMIREZ MUÑOZ ERNESTO RAME631107HPLMXR01 RAME631107 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL EULALIA MAURA LEON FLORES LEFE590218MPLNLL07 LEFE590218 489.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LEON FLORES AULALIA MAURA LEFE590218MPLNLL07 LEFE590218 294.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
MARCELA HERMINIA SANTAMARIA 

VIVEROS 
SAVM761226MPLNVR01 SAVM761226 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL EMIGDIO MENDOZA MORA MEME360805HPLNRM12 MEME360805 336.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL BARRALES BELLO LUCIO BABL590208HPLRLC06 BABL590208 134.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ITURBIDE OLIVARES MARGARITO RIOM660118HPLTLR04 RIOM660118 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CAMARILLO MUÑOZ LETICIA CAML910915MPLMXT04 CAML910915 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ITURBIDE OLIVARES PLACIDO IUOP741005HPLTLL01 IUOP741005 103.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL TORRES VIVEROS JOSEFINA TOVJ450315MPLRVS00 TOVJ450315 275.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JULIA MARGARITA RIOS FERNANDEZ RIFJ691220MPLSRL06 RIFJ691220 174.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RIOS FERNANDEZ MARGARITA RIFJ691220MPLSRL06 RIFJ691220 103.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL VALENCIA PONCE IRMA VAPI750627MPLLNR01 VAPI750627 10,000.00$          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ROSAS BARRALES BULMARO DANIEL ROBB530720HPLSRL00 ROBB530720 5,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL BARRALES SANTAMARIA SILVIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL AGUILAR CARREÑO ROBERTO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 1,500.00$            

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 11,002.65$          

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 12,001.99$          

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 9,225.36$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MONTERO MARTINEZ REINA REGINA MOMR510907MPLNRN02 MOMR510907 2,681.92$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL SOUBLETT LUNA ISAAC SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 9,900.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JORGE ALBA FLORES AAFJ950423HPLLR06 AAFJ950423 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SOUBLETT LUNA ISAAC SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AVILA LUNA AGUILEO AILA701015HPLVNG09 AILA701015 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ADRIAN GUADALUPE GUZMAN GUGA880301HPLDZD09 GUGA880301 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GOMEZ MARCIAL BONIFACIO GOMB610830HPLMRN00 GOMB610830 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEDRO GARCIA SALAS GASP920607HPLRLD00 GASP920607 6,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
NICOLAS HIPOLITO MONTERO 

CORTEZANO
MOCN620822HPLNRC09 MOCN620822 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NOHEMI ORTIZ AVILA OIAN861021MPLRVH05 OIAN861021 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MIGUEL ANGEL GORDILLO MIRANDA GOMM570929HPLRRG00 GOMM570929 4,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RUFINO RAMOS TELLEZ RATR570826HPLMLF00 RATR570826 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL85021MPLGRR01 AUOL85021 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA ISABEL AMARO IBAÑEZ AAII830618MDFMBS05 AAII830618 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680419MPLBZN05 IALI680419 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL LEONARDA COBOS FLORES COFL781106MPLBLN03 COFL781106 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ALBERTO RAMIREZ ARAGON RAAA041115HPLMRLA7 RAAA041115 4,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GILBERTO GARCIA MIRANDA GAMG540203HPLRRL00 GAMG540203 3,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ROSIBEL RODRIGUEZ RAMIREZ RORR020731MPLDMSA7 RORR020731 10,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL SEBASTIANA PAZ MARTINEZ MELENDEZ MAMS590120MPLRLB08 MAMS590120 1,700.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ALTAGRACIA CIRILO VIDAL CIVA840705MPLRDL01 CIVA840705 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL RAYMUNDO RIOS FLORES RIFR700403HPLSY03 RIFR700403 2,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RUFINO RAMOS TELLEZ RATR570826HPLMLF00 RATR570826 5,652.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VERONICA PERALTA MUÑOZ PEMV880113MPLRXR04 PEMV880113 1,000.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL AMÉRICA GASPAR GONZALEZ GAGA710428MPLSNM02 GAGA710428 500.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL GISELA PRIMERO SALAS PISG620531MOLLS03 PISG620531 500.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 1,500.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ALICIA VILLA SALAS VISA800616MPLLLL06 VISA800616 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL PATRICIA BELEN MARTINEZ BEMP730317MPLLRT08 BEMP730317 1,500.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL MARIA DE LOURDES CUAUTLE CIRILO CUCL900211MPLTRR03 CUCL900211 500.00$               

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 10,029.85$          

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 10,029.85$          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GALDINA RAMOS FLORES RAFG350418MPLMLL02 RAFG350418 2,681.92$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ROSIBEL RODRIGUEZ RAMIREZ RORR020731MPLDMSA7 RORR020731 10,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL FRANCISCO CARPINTEYRO TOBON CATF650511HPLRBR04 CATF650511 5,000.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL LUCIA DE SANTIAGO VIDAL SAVL830325MPLNDC05 SAVL830325 4,500.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL
EZEQUIEL GONZALEZ 

NETZAHUALCOYOTL
GONE790516HPLNTZ08 GONE790516 2,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ANTONIO GARCIA SANCHEZ GASA701221HMCRN05 GASA701221 3,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL EYMI LIZETH GARCIA VALENCIA GAVE040814MPLRLYA1 GAVE040814 10,000.00$          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEDRO GARCIA SALAS GASP920607HPLRLD00 GASP920607 5,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL MARIA DL ROSARIO FLORES MARTINEZ FOMR851023MPLLRS09 FOMR851023 5,700.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA ISABEL AMARO IBAÑEZ AAII830618MDFMBS05 AAII830618 5,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RUFINO RAMOS TELLEZ RATR570826HPLMLF00 RATR570826 5,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JORGE ALBA FLORES AAFJ950423HPLLR06 AAFJ950423 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SOUBLETT LUNA ISAAC SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AVILA LUNA AGUILEO AILA701015HPLVNG09 AILA701015 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ADRIAN GUADALUPE GUZMAN GUGA880301HPLDZD09 GUGA880301 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GOMEZ MARCIAL BONIFACIO GOMB610830HPLMRN00 GOMB610830 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEDRO GARCIA SALAS GASP920607HPLRLD00 GASP920607 6,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
NICOLAS HIPOLITO MONTERO 

CORTEZANO
MOCN620822HPLNRC09 MOCN620822 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NOHEMI ORTIZ AVILA OIAN861021MPLRVH05 OIAN861021 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MIGUEL ANGEL GORDILLO MIRANDA GOMM570929HPLRRG00 GOMM570929 4,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RUFINO RAMOS TELLEZ RATR570826HPLMLF00 RATR570826 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL85021MPLGRR01 AUOL85021 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA ISABEL AMARO IBAÑEZ AAII830618MDFMBS05 AAII830618 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680419MPLBZN05 IALI680419 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL TERESA RAMIREZ MUÑOZ RAMT461015MPLMXR09 RAMT461015 2,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL HEIDI CIRILO ROSAS CIRH950519MPLRSD09 CIRH950519 2,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL DAVID AGUILAR MARTINEZ AUMD670622HPLGRV05 AUMD670622 800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
NICOLAS HIPOLITO MONTERO 

CORTEZANO
MOCN620822HPLNRC09 MOCN620822 3,500.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL SEVERO GUZMAN RAMOS GURS570808HPLZMV03 GURS570808 1,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LUCIO MARTINEZ GOMEZ MAGL710630HPLRMC16 MAGL710630 4,500.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL MICHELLE FLORES PALACIOS FOPM990926MPLLLC04 FOPM990926 2,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL JOSE FAUSTO VALDEZ CRUZ VACF730906HPLLRS09 VACF730906 1,200.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 1,500.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL MIGUEL MARCOS VILLA RAMIREZ VIRM460929HPLLMG01 VIRM460929 1,000.00$            

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 10,102.93$          

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 10,030.26$          

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GLORIA AQUILINA VELEZ VELEZ VEVG010101010101 VEVG010101 2,129.76$            

4.4.1.6 AYUDAS EN MATERIA DE 

ALIMENTACIÓN
X             -   SOCIAL POBLACION EN GENERAL POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN 

GENERAL
11,620.80$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ALICIA VILLA SALAS VISA800616MPLLLL06 VISA800616 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ABRAHAM URBANO FLORES UAFA600316HPLRLB00 UAFA600316 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL FELICIANO LUNA ESPAÑA LUEF491020HPLNSL03 LUEF491020 5,000.00$            
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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL BULMARO DANIEL ROSAS BARRALES ROBB530720HPLSRL00 ROBB530720 3,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GETULIO IBAÑEZ GONZALEZ IAGG680718HPLBNT02 IAGG680718 5,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL JOSMARA SOTO PEREZ SOPJ940628MPLTRS01 SOPJ940628 4,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL EMILIO FLORES COYAC FOCE750522HPLLYM02 FOCE750522 5,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL VICTOR HUGO MORALES LAUREANO MOLV881206HPLRRC23 MOLV881206 5,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JORGE ALBA FLORES AAFJ950423HPLLR06 AAFJ950423 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL SOUBLETT LUNA ISAAC SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL AVILA LUNA AGUILEO AILA701015HPLVNG09 AILA701015 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL ADRIAN GUADALUPE GUZMAN GUGA880301HPLDZD09 GUGA880301 2,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL GOMEZ MARCIAL BONIFACIO GOMB610830HPLMRN00 GOMB610830 5,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL PEDRO GARCIA SALAS GASP920607HPLRLD00 GASP920607 6,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
NICOLAS HIPOLITO MONTERO 

CORTEZANO
MOCN620822HPLNRC09 MOCN620822 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NOHEMI ORTIZ AVILA OIAN861021MPLRVH05 OIAN861021 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MIGUEL ANGEL GORDILLO MIRANDA GOMM570929HPLRRG00 GOMM570929 4,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL RUFINO RAMOS TELLEZ RATR570826HPLMLF00 RATR570826 3,500.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL85021MPLGRR01 AUOL85021 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARIA ISABEL AMARO IBAÑEZ AAII830618MDFMBS05 AAII830618 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680419MPLBZN05 IALI680419 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL
MARIA DEL CARMEN CONTRERAS 

GOMEZ
CONGC770415MPLNMR04 CONGC7704157V7 30,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ROSIBEL RODRIGUEZ RAMIREZ RORR020731MPLDMSA7 RORR020731 10,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL COSME FLORES BARRALES FOBC830926HPLLRS07 FOBC830926 12,500.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL FRANCISCO RAMIREZ MUÑOZ RAMF710831HPLMXR07 RAMF710831 12,500.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL
MARIA DEL CARMEN CONTRERAS 

GOMEZ
CONGC770415MPLNMR04 CONGC7704157V7 10,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL MARIA MARTINEZ HERNANDEZ MAHM520517MPLRRR08 MAHM520517 900.00$               

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ABEL LUNA ESPINOZA LUEA610615HPLNSD09 LUEA610615 5,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL CRISTOBALITA LOZADA CHAVEZ LOCC710925MPLZHR04 LOCC710925 1,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL IRMA VALENCIA PONCE VAPI750627MPLLNR01 VAPI750627 9,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL ANTONIO GARCIA SANCHEZ GASA701221HMCRN05 GASA701221 9,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL JOSMARA SOTO PEREZ SOPJ940628MPLTRS01 SOPJ940628 4,000.00$            
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4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL JUAN PEDRAZA GORDILLO PEGJ410624HPLDRN02 PEGJ410624 7,000.00$            

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL GABINO GONZALEZ MEDEL GOMG860216HPLNDB05 GOMG860216 10,000.00$          

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X             -   SOCIAL FORTUNATO SANCHEZ CORTEZ SACF710611HPLNRR18 SACF710611 10,000.00$          

580,435.29$             
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